LEI Nft 03?V68, DE 07 DE DEZEMBRO DE 1.968. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, 

Estado de S. Paulo, usando de suas atribuições 

legais, D E C R E T A , a seguinte . . . 

E S l 8 -

ARTIGC lft;-Fica aberto na contadoria municipal um credito suple -

mentar de Ni! 6.800,00 ( seis mil e oitocentos cruzeiros novso ) -

para suplementação das seguintes verbas orçamentárias: 

GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO GERAL 

GABINETE DO PREFüITC E DEPENDÊNCIAS 

3.1.3.0.0.3.-Serviços de Terceiros 

Viagens,estadas,condução,telefone,etc. H8 1.000,00 

SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA E